
                                               Středisko volného času, Most,  
                                 Albrechtická 414, příspěvková organizace                                 

                                            e-mail: program@svc-most.cz, www.svc-most.cz 
                                                                                                                                           Most, Albrechtická 414, tel: 603 707 310 

 

 

ve spolupráci se Sdružením mládeže pro stolní hokej oblast Severozápad z.s. 
Vás zve na turnaj v air-hockeyi o 

Pohár SVČ MOST 

 
 
 
 

Úterý 9. června 2020 v SVČ Most (Albrechtická 414) 

od 17:00 do 19:30 hod.  
Turnaj je určen pro všechny registrované i neregistrované hráče a hráčky air-hockeye. 
Započítá se do ČESKÉHO POHÁRU 2020 (kategorie „B“). 
 

SRAZ:    mezi 16:30 hod. – 16:45 hod. před hlavním vchodem do SVČ Most  
  
JAK SE PŘIHLÁSIT ?  nahlášením na MT 603 337 054, email: smshsk-cz04@seznam.cz  
 nebo MT 603 707 221, email: lastuvkova@svc-most.cz,  
 nejpozději do úterý 9. června do 12:00 hod. 
 
STARTOVNÉ: 30 Kč (platba při prezenci) 
 Startovné neplatí členové kroužků air-hockeye SVČ Most 
 
Upozornění: Je nutné dodržet výše uvedený čas příchodu. Do budovy SVČ Most mají vstup povolen 

pouze aktivní účastníci soutěže, předem přihlášení! Pro vstup a pohyb po budově SVČ 
Most je nutná rouška (roušku je možné sejmout při samotné hře nebo při dodržení 
minimální vzdálenosti 2 metry od ostatních). Předem nebo při prezenci je nutné 
odevzdat čestné prohlášení „bezinfekčnost“ (předtisk na www.svc-most.cz). 
Děkujeme za pochopení a spolupráci.    

  
Informace: 603 337 054 (Jakub Hasil), smshsk-cz04@seznam.cz  

       

mailto:program@cvcmost.cz
http://www.cvcmost.cz/
mailto:smshsk-cz04@seznam.cz
mailto:lastuvkova@svc-most.cz
mailto:smshsk-cz04@seznam.cz

